

ИЗЈАВА

Јас, _____________________________________________(име и презиме), со адреса на живеење ____________________________________________, под полна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека досега немам искористено средства од Буџетот на Република Македонија за купување на печки на пелети.  









Подносител:
______________
(потпис)

